О назначении ответственного за

противодействие коррупции на 2024-

2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании приказа МАОУ «Инженерная

школа» г. Перми № СЭД-059-08/41-01-06/4-12 от 28.01.2021 «Об утверждении

Положений об антикоррупционной политике и создании антикоррупционной

комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за противодействие коррупции в МАОУ

«Инженерная школа им. М.Ю. Цирульникова» г. Перми заместителя директора

Ощепкову Людмилу Петровну.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. директора       Л.П. Ощепкова

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ИМ. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» Г. ПЕРМИ

(МАОУ «Инженерная школа им. М.Ю. Цирульникова» г. Перми)

ДИРЕКТОР

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 08/41-01-06-271 от 18.09.2024. Исполнитель: Ощепкова Л.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.09.2024 13:57

Лист согласования к документу № 08/41-01-06-271 от 18.09.2024
Инициатор согласования: Ощепкова Л.П. зам. директора Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Инженерная школа им. М.Ю. Цирульникова" г. Перми
Согласование инициировано: 18.09.2024 14:00
Краткое содержание: О назначении ответственного за противодействие коррупции на 2024-
2025 учебный год

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О щ е п к ова Л.П.
ЭП

П о д п и с ано
18.09.2024 14:01

-

	1
	2